[bookmark: _GoBack]Финансовый отдел администрации Жирятинского района

                                                ПРИКАЗ

 от 27.12. 2019 г.  № 16
     с. Жирятино

О внесении изменений в Порядок составления
и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета района, бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета
района (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета района),
утвержденный приказом финансового отдела
администрации Жирятинского района
от 27 декабря 2013 года  №52

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Внести в Приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 27 декабря 2013 года №52 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района) (далее-Приказ), следующие изменения:
  1.1. Приложение 8 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.
         2. Заместителю начальника финансового отдела Богдановской Л.В. направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета района для исполнения, органам местного самоуправления сельских поселений для руководства.
        3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Богдановскую Л.В.

Начальник Финансового отдела                                      Л.А.Солодухина
администрации Жирятинского района